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Lindome IBK klart för allsvenskan
”Det här är något riktigt stort för oss”
I N N E BA N DY  Nyligen fick 
Lindomes damlag i innebandy 
beskedet att man är klara för all-
svenskt spel. 

–  Det här blev en glad över-
raskning för oss, säger Johanna 
Nilsson som är med i klubbens 
allsvenska satsning. Det var ett 
lag från Värmland som drog sig 
ur högsta serien och då blev det 
en plats ledig och efter som vi 
gick långt i kvalet till allsvens-
kan i våras fick vi en förfrågan, 
säger Johanna. Efter en veckas 
betänketid tackade vi ja och på 
den vägen är det. Det var i vå-
ras som Lindome föll med udda-

målet mot Linköping i den sista 
kvalmatchen och förlusten inne-
bar att laget flyttades från tvåan 
upp till division 1.

–  Nu har vi plötsligt klättrat 
upp två serier på en säsong, sä-
ger Johanna. 

Snart seriepremiär
Lindome har hamnat i den väs-
tra allsvenska gruppen och har 
seriepremiär söndag den 18 sep-
tember i Tidaholm mot Fröjered. 
Helgen efter är det ett dubbelar-
rangemang då Lindome spelar 
hemma både på lördag och sön-
dag mot Köping och Västerås.

–  Med tanke på att det blir 
långa resor till bortamatcherna 
försöker vi och även de övriga la-
gen i serien köra dubbelmatcher-
na på helgen för att spara in på 
resekostnader, säger Johanna. 
Lindome kommer att spela sina 
hemmamatcher i Almåshallen 
och har haft en trogen publik på 
alla sina matcher.

–  Det är skönt att vi har ett bra 
publikstöd och det kan behövas 
extra mycket i år nu när vi får all-
svenskt motstånd. 

 
 

Bengt Karlsson

Lindome IBK ses här i samband med en kvalmatcherna i våras mot Linköping. Nu flyttas laget upp två serier på en säsong till allsvenskan.

Lindome IBK har en trogen hemmapublik på cirka 300 personer på 
varje match. Bilden är från vårens kvalspel.
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Lindome IBKs lag som går upp två serier på en säsong. Från division 2 till allsvenskan.

Så här såg det ut i fjol i den sista kvalmatchen när Emma Lunman 
gör ett av sina mål mot Linköping i Almåshallen.


